BỘ CÔNG AN

CÔNG AN TỈNH BẮC GIANG

Số: 609/CAT-QLHC

V/v xây dựng dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Chỉ thị số 04/CT-TTg

ngày 11/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 27 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 761/UBND-NC, ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh về

việc giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các bộ, ngành, địa phương năm 2024 và những năm

tiếp theo (gọi tắt là Chỉ thị số 04/CT-TTg).

Công an tỉnh đã phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng Dự thảo “kế hoạch

Thực hiện Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp

tục đẩy mạnh triển khai đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030 tại các bộ, ngành, địa phương năm 2024 và những năm tiếp theo” trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang.

Công an tỉnh trao đổi để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, đề xuất Chủ tịch UBND

tỉnh duyệt, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh

- Đ/c Giám đốc CAT;
(để báo cáo)

- Lưu: VT, QLHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đại tá Thân Văn Duy